این کنفرانس یکی از
مهم ترین رویداد های جهانی در زمینه سیاست های محیط زیستی به شمار می رود و کشور های عضو فرصت خواهند داشت
تا به صورت چندجانبه درباره تعهدات و پیشرفت های خود در راستای کاهش گاز های گلخانه ای گفتگو کنند. البته که یکی از
استقبال کنندگان از شینا انصاری به عنوان معاون رئیس جمهور ایران در باکو نیز گوترش به عنوان دبیرکل سازمان ملل بود.

پنجشنبه 24 آبان 1403
12 جمادی الاول 1446
14 نوامبر 2024
سال بیستم
شماره 5778
8 صفحه
10000 تومان